

LASSILA & TIKANOJA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2014

- Vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto 159,4 miljoonaa euroa (167,7 milj. e)
- Liikevoitto 2,1 miljoonaa euroa (6,3 milj. e) sisältäen EcoStream-konsernin konkurssiin liittyviä kertaluonteisia alaskirjauksia 6,4 miljoonaa euroa
- Operatiivisen toiminnan liikevoitto 7,4 miljoonaa euroa (6,8 milj. e)
- Osakekohtainen tulos -0,42 euroa (0,12 e)
- Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana yhtiö luopui Latvian liiketoiminnoistaan ja kirjasi siihen liittyen 1,1 miljoonan euron kertaluonteisen myyntivoiton.
- Vuoden 2014 vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2013 ja operatiivisen toiminnan liikevoiton arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman parempi kuin vuonna 2013.

TOIMITUSJOHTAJA PEKKA OJANPÄÄ:

”Taloudellinen epävarmuus vähentää edelleen teollisuuden kysyntää sekä rakentamisen ja vähittäiskaupan materiaalivirtoja. Tästä huolimatta pystyimme kasvamaan orgaanisesti sekä Ympäristö- että Teollisuuspalveluissa. Kiinteistöpalveluissa ja Uusiutuviissa energialähteissä haastavassa toimintaympäristössä jatkoimme toiminnan tehostamista. Latvian liiketoiminnoista luopuminen oli osa L&T:n liiketoimintaportfolion selkiyttämistä. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä raportoituun liiketulokseen vaikuttivat merkittävästi EcoStream-konsernin konkurssiin liittyvät kertaluonteiset alaskirjaukset 6,4 miljoonaa euroa. Pystyimme kuitenkin edelleen parantamaan koko konsernin operatiivista kannattavuutta vertailukaudesta.”

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Lassila & Tikanojan vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 159,4 miljoonaa euroa (167,7 milj. e) ja se laski 4,9 %. Liikevoitto oli 2,1 miljoonaa euroa (6,3 milj. e). Operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 7,4 miljoonaa euroa (6,8 milj. e), mikä oli 4,7 % (4,1 %) liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli -0,42 euroa (0,12 e).

Vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevoitto sisältää 6,4 miljoonaa euroa kertaluonteisia kustannuksia liittyen osakeomistukseen konkurssiin hakeutuneessa EcoStream Oy:ssä sekä saamisiin EcoStream-konsernilta ja L&T Recoililta. Lisäksi Latvian liiketoiminnoista kirjattiin kertaluonteinen 1,1 miljoonan euron myyntivoitto.

Konsernin nettotulokseen vaikutti lisäksi rahoituskuluihin kirjattu L&T Recoilin takausvastuun perusteella maksettu 16,7 miljoonaa euroa. EcoStream-konsernin konkurssin perusteella tehtyjen kirjausten jälkeen yhtiöllä ei ole enää EcoStream Oy:öön ja L&T Recoiliin liittyviä vastuita.

Operatiivinen kannattavuus parani Ympäristö- ja Teollisuuspalveluiden hyvän kehityksen ansiosta.

Avainlukuja

	1-3/2014	1-3/2013	Muutos%	1-12/2013
Liikevaihto, milj. €	159,4	167,7	-4,9	668,2
Operatiivisen toiminnan liikevoitto, milj. €*	7,4	6,8	9,4	51,8
Operatiivisen toiminnan liikevoittoprosentti	4,7	4,1		7,8
Liikevoitto, milj. €	2,1	6,3	-65,9	33,2
Liikevoittoprosentti	1,3	3,8		5,0
Voitto ennen veroja, milj. €	-15,5	5,9		30,3
Osakekohtainen tulos, €	-0,42	0,12		0,57
EVA, milj. €	-19,3	0,9		12,4

* Erittely toimialakatsausten jälkeen

LIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO TOIMIALOITTAIN

Ympäristöpalvelut

Ympäristöpalveluiden vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto nousi 1,2 % ja oli 60,9 miljoonaa euroa (60,2 milj. e). Liikevoitto ja operatiivisen toiminnan liikevoitto olivat 6,6 miljoonaa euroa (6,2 milj. e).

Toimialan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta hyvän kysynnän ansiosta sekä kotimaassa että ulkomaan toiminnoissa. Kasvua kuitenkin rajoitti markkinatilanteesta johtuva kierrätysmateriaalien volyymin lasku.

Liiketoiminnan kannattavuus kehittyi hyvin toiminnan tehokkuuden paranemisen ansiosta.

Teollisuuspalvelut

Teollisuuspalveluiden vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 16,0 miljoonaa euroa (13,7 milj. e). Kasvua oli 16,4 %. Liiketappio ja operatiivisen toiminnan liiketappio olivat 0,1 miljoonaa euroa (0,5 milj. e).

Toimialan liikevaihto kasvoi kaikilla palvelulinjoilla. Kysyntä kasvoi erityisesti Ympäristörakentamisessa ja Prosessipuhdistuksessa.

Tulos oli liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen tappiollinen, mutta tappio pieneni vertailukauteen verrattuna etenkin Vaaralliset jätteet -palveluiden hyvän kannattavuuden ansiosta.

Kiinteistöpalvelut

Kiinteistöpalveluiden vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 8,9 % ja oli 69,0 miljoonaa euroa (75,8 milj. e). Liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa (0,4 milj. e). Operatiivisen toiminnan liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa (0,8 milj. e).

Toimialan liikevaihto laski vertailukaudesta Ruotsin liiketoiminnan supistuttua ja Kiinteistöhuollon kausitöiden kysynnän jäätyä tavanomaista alhaisemmaksi.

Toimialan kannattavuutta heikensivät Vahinkosaneerauksen ja Kiinteistöhuollon heikko kannattavuus.

Koko toimialalla on käynnissä merkittävä uudelleenorganisointi toiminnan sopeuttamiseksi muuttuneisiin markkinaolosuhteisiin, mikä rasittaa liiketoiminnan kannattavuutta. Muutosprosessin hyödyt realisoituvat asteittain vuoden 2014 toiselta vuosipuoliskolta alkaen.

Uusiutuvat energialähteet

Uusiutuvien energialähteiden (L&T Biowatti) vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 27,2 % 15,8 miljoonaan euroon (21,8 milj. e). Liikevoitto ja operatiivinen liikevoitto olivat 0,8 miljoonaa euroa (1,0 milj. e).

Liikevaihdon alenemiseen vaikutti ennen kaikkea erittäin lyhyt lämmityskausi, mikä rasitti tulosta. Tehostamistoimenpiteiden ansiosta suhteellinen kannattavuus parani vertailukaudesta.

OPERATIIVISEN TOIMINNAN LIIKEVOITON MUODOSTUMINEN

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Liikevoitto	2,1	6,3	33,2
Kertaluonteiset erät:			
L&T Biowatti Oy:n oman kaluston myynti			-0,5
Arvonalentuminen EcoStream Oy:n osakkeet			5,0
L&T Recoil Oy	6,4		
Latvian liiketoiminnan myynti	-1,1		
Ruotsin liiketoiminnan liikearvon alaskirjaus			7,0
Luovutettujen maa-alueiden mahdolliset sulkemiskustannukset			5,0
Viemäriremontointi-liiketoiminnan lopetus			1,2
Uudelleenjärjestelykulut		0,5	1,0
Operatiivisen toiminnan liikevoitto	7,4	6,8	51,8

RAHOITUS

Liiketoiminnan rahavirta oli 13,7 miljoonaa euroa (27,0 milj. e). Käyttöpääomaa vapautui 3,8 miljoonaa euroa (vapautui 12,9 milj. e).

Korollista vierasta pääomaa oli kauden lopussa 112,1 miljoonaa euroa (97,4 milj. e).

Katsauskauden aikana yhtiö maksoi konkurssiin menneen L&T Recoil Oy:n rahoittajapankeille 21.3.2014 tiedotetun takausvastuun mukaisen 16,7 miljoonan euron maksun.

Korolliset nettovelat olivat 83,3 miljoonaa euroa ja ne nousivat 18,9 miljoonaa euroa vuoden alusta ja laskivat 0,3 miljoonaa euroa vertailukaudesta.

Nettorahoituskulut vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat 17,6 miljoonaa euroa (0,4 milj. e). Nettorahoituskulut olivat 11,0 % (0,2 %) liikevaihdosta. Nettorahoituskulujen nousuun vaikutti erityisesti L&T Recoil Oy:n takausvastuun mukaisesti maksettu 16,7 miljoonaa euroa. Lisäksi ulkomaisiin tytäryhtiöihin tehtyjen suojaamattomien lainasaamisten valuuttakurssimuutosten kuluvaikutus oli 0,5 miljoonaa euroa.

Pitkäaikaisten lainojen keskiporko korkosuojauskset huomioituna oli 1,7 % (2,2 %). Pitkäaikaisia lainoja eräänny loppuvuoden aikana yhteensä 16,3 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli 40,1 % (46,3 %) ja gearing-prosenti 47,4 (38,9). Likvidit varat olivat kauden lopussa 28,7 miljoonaa euroa (13,8 milj. e).

100 miljoonan euron yritystodistusohjelmasta oli kauden lopussa käytössä 30,0 miljoonaa euroa (16,0 milj. e). 30,0 miljoonan euron komittoitu limiitti oli vertailukauden tapaan käyttämättä.

VAROJENJAKO

19.3.2014 pidetty yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2013 vahvistetun taseen perusteella maksetaan osinkoa 0,50 euroa osakkeelta. Osinko, yhteensä 19,4 miljoonaa euroa, maksettiin osakkeenomistajille 31.3.2014.

INVESTOINNIT

Vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä bruttoinvestoinnit olivat 9,0 miljoonaa euroa (5,9 milj. e) ja ne muodostuivat pääasiassa kone- ja kalustohankinnoista.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli vuoden ensimmäisellä neljänneksellä kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin 7.683 (7.938). Kauden lopussa Lassila & Tikanojan palveluksessa oli koko- ja osa-aikaisia yhteensä 7.836 (8.988) henkilöä. Heistä työskenteli Suomessa 7.040 (7.074) ja muissa maissa 796 (1.914) henkilöä.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Yhtiön osakkeen vaihto ilman omia osakkeita NASDAQ OMX Helsingissä tammi-maaliskuussa 2014 oli 2.065.476 kappaletta, mikä on 5,3 % (4,9 %) ulkona olevien osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 29,9 miljoonaa euroa (23,8 milj. e). Korkein hinta oli 15,84 euroa ja alin 13,99 euroa. Päätoskurssi oli 14,50 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita oli kauden lopussa 561,2 miljoonaa euroa (485,3 milj. e).

Omat osakkeet

Yhtiön hallussa oli vuoden alussa 92.246 omaa osaketta ja katsauskauden lopussa 51.409 omaa osaketta, jotka edustavat 0,1 % kaikista osakkeista ja äänistä.

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 19.399.437 euroa ja ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 38.747.465 osaketta. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä ilman yhtiön hallussa olevia osakkeita oli 38.717.933 osaketta.

Osakepohjainen kannustinohjelma 2014

Lassila & Tikanoja Oyj:n hallitus päätti 18.12.2013 vuoden mittaisesta osakepohjaisesta kannustinohjelmasta osana avainhenkilöstön kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää. Ohjelman ansaintajakso alkoi 1.1.2014 ja päättyy 31.12.2014. Vuodelta 2014 maksettava mahdollinen palkkio perustuu konsernin EVA-tulokseen. Palkkio maksetaan osittain osakkeina ja osittain rahana. Ohjelman perusteella voidaan luovuttaa yhteensä enintään 39.105 Lassila & Tikanoja Oyj:n osaketta. Ohjelman piiriin kuuluu 10 henkilöä.

Osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli kauden lopussa 9.326 (9.759) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 21,3 % (16,6 %) osakekannasta.

Hallituksen valtuutukset

Lassila & Tikanoja Oyj:n 19.3.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen valtuuttamisesta yhtiön omien osakkeiden hankkimiseen yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Hallitus on valtuutettu hankkimaan enintään 2.000.000 kappaletta (5,2 % koko osakemäärästä) yhtiön omia osakkeita. Hankkimisvaltuutus on voimassa 18 kuukautta.

Hallitus on valtuutettu päättämään uusien tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevien osakkeiden annista osakeannilla ja/tai optio-oikeuksien tai muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, että valtuutuksen nojalla voidaan antaa ja/tai luovuttaa yhteensä enintään 2.000.000 osaketta, joka on 5,2 % koko osakemäärästä. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

19.3.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2013 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2013 vahvistettavan taseen perusteella maksetaan osinkoa 0,50 euroa osakkeelta, yhteensä 19,4 miljoonaa euroa. Osingon maksupäiväksi päätettiin 31.3.2014.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi. Hallitukseen valittiin uudelleen seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka Heikki Bergholm, Eero Hautaniemi, Hille Korhonen, Sakari Lassila ja Miikka Maijala sekä uutena jäsenenä Laura Lares.

Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, KHT-yhteisö, joka ilmoitti nimeävänsä KHT Lasse Holopaisen yhtiön päävastuulliseksi tilintarkastajaksi.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu tarkemmin pörssitiedotteella 19.3.2014.

HALLITUS

Lassila & Tikanoja Oyj:n hallituksen jäsenet ovat Heikki Bergholm, Eero Hautaniemi, Hille Korhonen, Laura Lares, Sakari Lassila ja Miikka Maijala. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajaksi Heikki Bergholmin ja varapuheenjohtajaksi Eero Hautaniemen.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eero Hautaniemi ja jäseniksi Sakari Lassila ja Laura Lares. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Heikki Bergholm ja jäseniksi Hille Korhonen ja Miikka Maijala.

YHTEENVETO MUISTA AML 6:4:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA

3.3.2014 yhtiö tiedotti, että Lassila & Tikanoja ja Bioinvest SIA ovat allekirjoittaneet sopimuksen L&T:n Latvian liiketoimintojen myymisestä Bioinvest SIA:lle. 13.3.2014 yhtiö tiedotti, että liiketoimintojen myynti on saatettu päätökseen. Myytyjen liiketoimintojen liikevaihto on yhteensä noin 16 miljoonaa euroa, josta suurin osa kohdistuu Ympäristöpalvelut-toimialalle. Kaupan myötä Bioinvestille siirtyi noin 950 työntekijää.

21.3.2014 yhtiö tiedotti vastaanottaneensa tiedon, jonka mukaan EcoStream-konsernin rahoittajat ovat eräännyttäneet lainansa EcoStream-konserniin kuuluvalle L&T Recoil Oy:lle sekä vastaanottanut rahoittajapankeilta ilmoituksen noin 16,7 miljoonan euron maksujen vaatimisesta L&T Recoil Oy:n lainoihin liittyvän takausvastuun perusteella.

Lassila & Tikanojan kokonaisriski EcoStream-konserniin liittyen, mukaan lukien edellä mainittu takausvastuu, on aiemmin tiedotetun mukaisesti noin 23,4 miljoonaa euroa, josta kassavirtavaikutteista on edellä mainittu takausvastuu, noin 16,7 miljoonaa euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiön johdolla ei ole tiedossa sellaisia olennaisia katsauskauden jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat vaikuttaneet osavuositarkastuksen laadintaan.

LÄHIAIKOJEN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Talouden epävarmuus voi aiheuttaa merkittäviä muutoksia Ympäristöpalveluiden uusioraaka-ainemarkkinoilla sekä Teollisuuspalveluiden kysynnässä.

Valtion uusiutuville polttoaineille kohdistamiin tukiin ja niiden jatkuvuuteen liittyvä epävarmuus voi aiheuttaa muutoksia Uusiutuvien energialähteiden kysyntään.

Lisätietoja L&T:n riskeistä ja riskienhallinnasta on esitetty vuoden 2013 vuosikertomuksessa, hallituksen toimintakertomuksessa ja konsernitilinpäätöksessä.

NÄKYMÄT LOPPUVUODELLE

Vuoden 2014 vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2013 ja operatiivisen toiminnan liikevoiton arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman parempi kuin vuonna 2013.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.–31.3.2014

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. €	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos %	1-12/2013
Liikevaihto	159,4	167,7	-4,9	668,2
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-145,0	-154,4	-6,0	-597,3
Bruttokate	14,4	13,4	7,8	70,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1,7	0,4	361,1	4,3
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-3,8	-3,6	3,5	-14,5
Hallinnon kulut	-3,5	-3,2	8,4	-13,0
Liiketoiminnan muut kulut	-6,7	-0,5	1 122,8	-2,5
Arvonalentuminen, aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja pitkäaikaiset varat				-5,0
Arvonalentuminen, liikearvo ja muut aineettomat				-7,0
Liikevoitto	2,1	6,3	-65,9	33,2
Rahoitustuotot	0,1	0,2	-40,2	0,5
Rahoituskulut	-17,7	-0,6	2 922,7	-3,4
Voitto ennen veroja	-15,5	5,9	-363,0	30,3
Tuloverot	-0,9	-1,4	-40,5	-8,1
Tilikauden voitto	-16,3	4,4	-467,6	22,2
Tilikauden voiton jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-16,3	4,5		22,2
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0		0,0
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
Osakekohtainen tulos, €	-0,42	0,12		0,57
Laimennettu osakekohtainen tulos, €	-0,42	0,12		0,57

LAAJA KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Tilikauden voitto	-16,3	4,4	22,2
Erät, joita ei siirretä myöhemmin tulosvaikutteiseksi			
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät			0,1
Erät, joita ei siirretä myöhemmin tulosvaikutteiseksi, yhteensä			0,1
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi			
Suojausrahasto, käyvän arvon muutos	-0,3	1,0	-0,4
Arvonmuutosrahasto			
Voitot kaudella	0,0	0,0	0,0
Myytavissä olevat lyhytaikaiset rahoitusvarat	0,0	0,0	0,0
Muuntoerot	-0,4	0,3	-0,4
Tulosvaikutteiseksi siirretyt muuntoerot	0,3	0,0	0,0
Muuntoerot määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi, yhteensä	-0,4	1,2	-0,8
Tilikauden laaja tulos, verojen jälkeen	-16,7	5,7	21,4
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-16,7	5,7	21,5
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0

KONSERNITASE

Milj. €	3/2014	3/2013	12/2013
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	108,5	120,4	112,8
Hankittu sopimuskanta	5,0	7,1	5,1
Kilpailukieltosopimukset	0,1	1,5	0,4
Muut aineettomat hyödykkeet yrityskaupoista	0,0	0,1	0,0
Muut aineettomat hyödykkeet	8,0	8,3	8,0
	121,6	137,4	126,3
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet			
Maa-alueet	3,4	3,8	3,8
Rakennukset ja rakennelmat	48,1	51,5	49,7
Koneet ja kalusto	109,9	117,8	115,8
Muut aineelliset hyödykkeet	0,1	0,1	0,1
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	2,4	3,5	2,2
	164,0	176,7	171,5
Muut pitkäaikaiset varat			
Osuudet osakkuusyrytyksissä	0,0		0,0
Myytavissä olevat sijoitukset	0,6	7,3	4,3
Rahoitusleasingsaamiset	3,7	3,6	3,7
Laskennalliset verosaamiset	2,9	3,5	2,8
Muut saamiset	2,4	6,0	2,4
	9,5	20,4	13,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	295,2	334,5	311,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	26,8	23,9	26,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	96,4	98,7	100,0
Johdannaissaamiset	0,0	2,2	0,1
Ennakkomaksut	3,6	3,5	0,3
Myytavissä olevat lyhytaikaiset rahoitusvarat	0,0	2,0	0,0
Rahavarat	28,7	11,8	58,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	155,5	142,0	185,0
Varat yhteensä	450,7	476,5	496,0

Milj. €	3/2014	3/2013	12/2013
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	19,4	19,4	19,4
Muut rahastot	-1,9	0,5	-1,5
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	0,3	6,1	0,3
Kertyneet voittovarot	174,1	184,3	170,9
Tilikauden voitto	-16,3	4,5	22,2
	175,6	214,7	211,2
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2	0,3	0,2
Oma pääoma yhteensä	175,8	215,0	211,5
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	25,1	31,1	25,8
Eläkevelvoitteet	0,8	0,9	0,8
Varaukset	6,1	4,3	6,1
Korolliset velat	65,0	52,2	65,9
Muut velat	0,5	0,9	0,5
	97,6	89,4	99,0
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	47,0	45,2	57,0
Ostovelat ja muut velat	121,6	125,6	120,0
Johdannaisvelat	0,8	0,8	0,5
Verovelat	4,7	0,0	4,7
Varaukset	3,2	0,6	3,4
	177,3	172,1	185,5
Velat yhteensä	274,9	261,5	284,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	450,7	476,5	496,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. €	3/2014	3/2013	12/2013
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	-16,3	4,4	22,2
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut			
Verot	0,9	1,4	8,1
Poistot ja arvonalentumiset	10,2	10,6	54,0
Rahoitustuotot ja -kulut	17,6	0,4	2,9
Osakkeiden myyntivoitto	-1,5	-	0,0
Muut oikaisut	6,5	-0,1	3,8
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	17,4	16,8	91,0
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-0,7	-0,3	2,8
Vaihto-omaisuuden muutos	-0,7	1,0	-1,2
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	0,5	12,2	6,3
Käyttöpääoman muutos	-0,9	12,9	7,9
Maksetut korot	-0,9	-0,6	-3,6
Saadut korot	0,1	0,1	0,5
Maksetut verot	-2,0	-2,2	-9,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	13,7	27,0	86,4
Investointien rahavirta			
Hankitut tytäryritykset ja liiketoiminnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-2,0		
Myydyt konserniyritykset vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	11,7		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-5,9	-4,9	-28,1
Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	0,0	0,1	1,2
Muiden pitkäaikaisten saamisten muutos	-0,6	0,0	0,4
Saadut osingot investoinneista	0,0		0,0
Investointien nettorahavirta	3,2	-4,8	-26,5
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-5,0	4,0	22,9
Pitkäaikaisten lainojen nostot			30,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-5,6	-3,8	-26,2
Maksetut osingot ja muu varojenjako	-19,4	-23,2	-42,5
L&T Recoilin takausvastuut	-16,7		
Rahoituksen nettorahavirta	-46,6	-23,0	-15,9

Milj. €	3/2014	3/2013	12/2013
Likvidien varojen nettomuutos	-29,7	-0,8	44,1
Likvidit varat tilikauden alussa	58,5	14,6	14,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,1	0,0	-0,2
Likvidit varat taseessa tilikauden lopussa	28,7	13,8	58,5
Likvidit varat			
Milj. €	3/2014	3/2013	12/2013
Rahavarat	28,7	11,8	58,5
Myytävissä olevat rahoitusvarat	0,0	2,0	0,0
Yhteensä	28,7	13,8	58,5

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Milj. €	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Suojaus- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2013	19,4	-0,8	0,0	0,0	29,4	184,5	232,5	0,3	232,8
Laaja tulos Tilikauden tulos						4,5	4,5	0,0	4,5
Etuuspohjaiste- n eläke- järjestelyiden uudelleen määrittä- misestä johtuvat erät							0,0	0,0	0,0
Suojausraha- sto käyvän arvon muutos				1,0			1,0	0,0	1,0
Myytavissä olevat rahoitusvarat			0,0				0,0	0,0	0,0
Muuntoerot		0,3					0,3	0,0	0,2
Tilikauden laaja tulos yhteensä		0,3	0,0	1,0	0,0	4,5	5,7	0,0	5,7
Liiketoimet omistajien kanssa Osake- perusteiset etuudet						0,1	0,1		0,1
Maksetut osingot									
Palautu- neet osingot									
Pääoman palautus					-23,3	0,3	-23,0		-23,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-23,3	0,4	-22,9		-22,9
Muut muutokset						-0,6	-0,6		-0,6
Oma pääoma 31.3.2013	19,4	-0,5	0,0	1,0	6,1	188,7	214,7	0,3	215,0

Milj. €	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Suojaus- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2014	19,4	-1,2	0,0	-0,3	0,3	193,1	211,2	0,2	211,5
Laaja tulos Tilikauden tulos						-16,3	-16,3	0,0	-16,3
Etuuspohjaiste- n eläke- järjestelyiden uudelleen määrittä- misestä johtuvat erät							0,0		0,0
Suojausraha- sto käyvän arvon muutos				-0,3			-0,3		-0,3
Myytävikissä olevat rahoitusvarat							0,0		0,0
Muuntoerot		-0,0					0,0		0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä		0,0	0,0	-0,3	0,0	-16,3	-16,7	0,0	-16,7
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osake- perusteiset etuudet						-0,1	-0,1		-0,1
Maksetut osingot						-19,4	-19,4		-19,4
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä						-19,5	-19,5		-19,5
Muut muutokset						0,5	0,5		0,5
Oma pääoma 31.3.2014	19,4	-1,3	0,0	-0,6	0,3	157,8	175,6	0,2	175,8

TUNNUSLUVUT

	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Osakekohtainen tulos, €	-0,42	0,12	0,57
Laimennettu osakekohtainen tulos, €	-0,42	0,12	0,57
Liiketoiminnan rahavirta/osake, €	0,35	0,70	2,23
EVA, milj. €	-3,0	0,9	12,4
Bruttoinvestoinnit, milj. €	9,0	5,9	32,7
Poistot ja arvonalentumiset, milj. €	10,2	10,6	54,0
Oma pääoma/osake, €	4,53	5,55	5,46
Oman pääoman tuotto, %	-33,8	7,9	10,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	2,9	8,0	10,6
Omavaraisuusaste, %	40,1	46,3	43,7
Gearing, %	47,4	38,9	30,4
Korolliset nettovelat, milj. €	83,3	83,6	64,4
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin	7 683	7 938	8 267
Henkilöstö, koko- ja osa-aikaiset yhteensä kauden lopussa	7 836	8 988	8 847
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä, 1000 kpl			
keskimäärin kauden aikana	38 718	38 696	38 704
kauden lopussa	38 747	38 707	38 707
keskimäärin kauden aikana, laimennettu	38 724	38 702	38 721

LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen laatimisessa on noudatettu 31.12.2013 voimassa olevia IFRS-standardeja ja -tulkintoja.

Osavuositarkastuksen taulukko-osuuksien raportointitarkkuus on tilikauden 2014 alusta muutettu miljoonaksi euroksi. Vertailukauden luvut on muutettu vastaamaan tätä esitystapaa. Luvut on pyöristetty lähimpään 0,1 miljoonaan euroon, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Tarkempaa tietoa laskentaperiaatteista löytyy Lassila & Tikanoja Oyj:n konsernitilinpäätöksestä 31.12.2013, joka julkaistiin 26.2.2014.

Osavuositarkastuksessa esitettäviä tietoja ei ole tilintarkastettu.

SEGMENTTITIEDOT

Liikevaihto

Milj. €	1-3/ 2014			1-3/ 2013			Liike- vaihto yhteensä, muutos %
	Ulkoinen	Toimi- alojen välinen	Yhteensä	Ulkoinen	Toimi- alojen välinen	Yhteensä	
Ympäristöpalvelut	60,2	0,8	60,9	59,1	1,1	60,2	1,2
Teollisuuspalvelut	15,5	0,5	16,0	13,1	0,7	13,7	16,4
Kiinteistöpalvelut	68,0	1,0	69,0	74,8	1,0	75,8	-8,9
Uusiutuvat energiälähteet	15,8	0,1	15,8	20,7	1,0	21,8	-27,2
Eliminoinnit		-2,4	-2,4		-3,8	-3,8	
Yhteensä	159,4	0,0	159,4	167,7	0,0	167,7	-4,9

Milj. €	1-12/ 2013		
	Ulkoinen	Toimi- alojen välinen	Yhteensä
Ympäristöpalvelut	254,1	3,8	257,9
Teollisuuspalvelut	72,1	3,4	75,5
Kiinteistöpalvelut	287,8	4,7	292,5
Uusiutuvat energiälähteet	54,1	3,9	58,0
Eliminoinnit		-15,8	-15,8
Yhteensä	668,2	0,0	668,2

Liikevoitto

Milj. €	1-3/2014	%	1-3/2013	%	1-12/2013	%
Ympäristöpalvelut	6,6	10,9	6,2	10,3	30,1	11,7
Teollisuuspalvelut	-0,1	-0,9	-0,5	-3,8	5,2	6,9
Kiinteistöpalvelut	0,6	0,8	0,4	0,6	4,4	1,5
Uusiutuvat energiälähteet	0,8	5,2	1,0	4,4	1,4	2,5
Konsernihallinto ja muut	-5,7		-0,8		-8,0	
Yhteensä	2,1	1,3	6,3	3,8	33,2	5,0
Rahoituskulut, netto	-17,6		-0,4		-2,9	
Voitto ennen veroja	-15,5		5,9		30,3	

MUUT SEGMENTTITIEDOT

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	12/2013
Varat			
Ympäristöpalvelut	207,3	219,7	214,5
Teollisuuspalvelut	72,9	70,3	70,0
Kiinteistöpalvelut	99,0	115,1	103,4
Uusiutuvat energialähteet	30,4	29,7	29,4
Konsernihallinto ja muut	1,3	16,0	7,5
Kohdistamattomat varat	39,8	25,8	71,3
L&T yhteensä	450,7	476,5	496,0

Velat			
Ympäristöpalvelut	50,2	45,2	51,8
Teollisuuspalvelut	20,1	19,5	21,5
Kiinteistöpalvelut	50,1	55,2	49,6
Uusiutuvat energialähteet	8,1	10,8	5,5
Konsernihallinto ja muut	3,4	1,0	2,1
Kohdistamattomat velat	143,0	129,8	154,0
L&T yhteensä	274,9	261,5	284,5

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Investoinnit			
Ympäristöpalvelut	6,1	2,5	15,7
Teollisuuspalvelut	1,0	0,5	3,2
Kiinteistöpalvelut	1,8	2,7	11,3
Uusiutuvat energialähteet	0,1	0,0	0,3
Konsernihallinto ja muut	0,0	0,2	2,2
L&T yhteensä	9,0	5,9	32,7

Poistot			
Ympäristöpalvelut	5,2	5,6	21,9
Teollisuuspalvelut	1,6	1,7	6,6
Kiinteistöpalvelut	3,3	3,2	13,2
Uusiutuvat energialähteet	0,1	0,1	0,3
Konsernihallinto ja muut	0,0	0,0	0,0
L&T yhteensä	10,2	10,6	42,0

Arvon alentumiset			
Ympäristöpalvelut			
Teollisuuspalvelut			
Kiinteistöpalvelut			7,0
Uusiutuvat energialähteet			
Konsernihallinto ja muut			5,0
L&T yhteensä	0,0	0,0	12,0

TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Milj. €	1-3/ 2014	10-12/ 2013	7-9/ 2013	4-6/ 2013	1-3/ 2013
Liikevaihto					
Ympäristöpalvelut	60,9	65,7	65,4	66,6	60,2
Teollisuuspalvelut	16,0	20,9	20,9	20,0	13,7
Kiinteistöpalvelut	69,0	71,7	71,6	73,4	75,8
Uusiutuvat energialähteet	15,8	15,8	7,4	13,0	21,8
Konsernihallinto ja muut					
Toimialojen välinen liikevaihto	-2,4	-4,4	-3,5	-4,1	-3,8
L&T yhteensä	159,4	169,7	161,9	168,9	167,7
Liikevoitto					
Ympäristöpalvelut	6,6	2,9	11,9	9,1	6,2
Teollisuuspalvelut	-0,1	1,6	2,3	1,9	-0,5
Kiinteistöpalvelut	0,6	-5,6	6,7	2,8	0,4
Uusiutuvat energialähteet	0,8	0,6	-0,2	0,1	1,0
Konsernihallinto ja muut	-5,7	-1,1	-0,7	-5,4	-0,8
L&T yhteensä	2,1	-1,6	20,0	8,5	6,3
Liikevoittoprosentti					
Ympäristöpalvelut	10,9	4,5	18,2	13,6	10,3
Teollisuuspalvelut	-0,9	7,6	10,9	9,5	-3,8
Kiinteistöpalvelut	0,8	-7,8	9,4	3,9	0,6
Uusiutuvat energialähteet	5,2	3,7	-2,7	0,7	4,4
L&T yhteensä	1,3	-1,0	12,4	5,0	3,8
Rahoituskulut, netto	-17,6	-0,7	-1,1	-0,6	-0,4
Voitto ennen veroja	-15,5	-2,3	18,9	7,9	5,9

HANKITUT LIIKETOIMINNOT YHTEENLASKETTUNA

Käypä arvo

Milj.€

Aineettomat hyödykkeet	0,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,5
Sijoitukset	0,0
Saamiset	0,4
Rahavarat	0,8
Varat yhteensä	2,2
Korolliset velat	0,2
Muut velat	0,5
Laskennallinen verovelka	0,1
Velat yhteensä	0,8
Hankittu nettovarallisuus	1,4
Kokonaisvastike	2,8
Liikearvo	1,4
Vaikutus rahavirtaan	
Rahana maksettu vastike	-2,8
Hankitun yrityksen rahavarat	0,8
Investointien kassavirta	-2,0

Ympäristöpalveluihin hankittiin 1.2.2014 Paperitiikerit Oy ja 1.3.2014 Joutsan Kuljetus Oy.

Hankittujen liiketoimintojen laatimisperiaatteet on selvitetty tilinpäätöksen liitetiedossa 2 sekä laatimisperiaatteissa.

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Kirjanpitoarvo kauden alussa	126,3	138,4	138,4
Hankitut liiketoiminnot	2,0		
Muut investoinnit	0,7	0,6	2,6
Vähennykset	-5,6		
Poistot ja arvonalentumiset	-1,6	-1,8	-14,0
Siirrot erien välillä			-0,3
Kurssierot	-0,2	0,2	-0,4
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	121,6	137,4	126,3

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Kirjanpitoarvo kauden alussa	171,5	180,2	180,2
Hankitut liiketoiminnot	0,5		
Muut investoinnit	5,8	5,3	28,1
Vähennykset	-4,9	-0,1	-1,3
Poistot ja arvonalentumiset	-8,6	-8,7	-35,0
Siirrot erien välillä			0,3
Kurssierot	-0,4	0,1	-0,8
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	164,0	176,7	171,5

INVESTOINTISITOUMUKSET

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Aineettomien hyödykkeiden ostositoumukset			
Aineellisten hyödykkeiden ostositoumukset	7,6	4,9	4,0
Yhteensä	7,6	4,9	4,0

RAHOITUSVARAT JA -VELAT ARVOSTUSRYHMITTÄIN

Milj. €	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat ja -velat	Lainat ja muut saamiset	Myytäviksi olevat rahoitusvelat	Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat	Suojauslaskennan alaiset johdannaiset	Tase-erien kirjanpitoarvot	Tase-erien käyvät arvot	Käyvän arvon hierarkiata so
Pitkäaikaiset rahoitusvarat								
	Myytäviksi olevat sijoitukset		0,6			0,6	0,6	3
	Rahoitusleasingsaamiset	3,7				3,7	3,8	2
	Muut saamiset	2,1				2,1	2,1	
Lyhytaikaiset rahoitusvarat								
	Myyntisaamiset ja muut saamiset	85,1				85,1	85,1	
	Johdannaissaamiset							
	Rahavarat	28,7				28,7	28,7	
	Rahoitusvarat yhteensä	119,6	0,6			120,2	120,4	
Pitkäaikaiset rahoitusvelat								
	Lainat			65,0		65,0	65,1	2
	Muut velat			0,2		0,2	0,2	
Lyhytaikaiset rahoitusvelat								
	Lainat			47,0		47,0		
	Ostovelat ja muut velat			57,4		57,4		
	Johdannaisvelat				0,8	0,8	0,8	2
	Rahoitusvelat yhteensä			169,7	0,8	170,5	66,1	

VASTUUSITOUMUKSET**Omista sitoumuksista annetut vakuudet**

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Kiinnitykset maanvuokraoikeuteen	0,2	0,2	0,1
Yrityskiinnitykset	1,0	0,6	0,6
Muut vakuudet	0,2	0,2	0,2
Ympäristölupien edellyttämät pankkitakaukset	9,5	8,7	9,5

Muut vakuudet ovat vakuustalletuksia.

Käyttöleasing ja muut vuokravastuut

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Eräänny 1 vuoden kuluessa	4,6	5,2	5,0
Eräänny 1-5 vuoden kuluessa	3,9	7,5	6,1
Eräänny yli 5 vuoden kuluttua	2,1	2,2	2,2
Yhteensä	10,6	14,9	13,4

Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut**Koron- ja valuutanvaihtosopimukset**

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Suojauslaskennassa olevien koron- ja valuutanvaihtosopimusten erääntyminen			
Enintään 1 vuoden kuluessa	7,2	12,8	7,2
1-5 vuoden kuluttua	8,7	15,9	9,5
Yhteensä	15,9	28,7	16,7
Käypä arvo	-0,1	1,9	0,1

Swapeilla suojataan valuuttamääräisiä lainoja ja niiden käyvän arvon muutokset on esitetty laajassa tuloslaskelmassa. Valuuttamääräisten lainojen arvo oli n. 0,1 milj. euroa positiivinen per 31.3.2014.

Koronvaihtosopimukset

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Koronvaihtosopimusten nimellisarvot			
Eräänny 1 vuoden kuluessa	9,0	18,5	14,0
Eräänny 1-5 vuoden kuluessa	45,9	23,1	16,7
Eräänny yli 5 vuoden kuluttua	0,9	2,7	0,9
Yhteensä	55,9	0,0	31,7
Käypä arvo	-0,4	-0,8	-0,4

Koronvaihtosopimukset, jotka on tehty vaihtuvakorkoisiin lainoihin liittyvien rahavirtojen suojausiksi ja joihin on sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Suojaukset ovat olleet tehokkaita ja niiden käyvän arvon muutokset on esitetty kauden laajassa tuloslaskelmassa. Koronvaihtosopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinatietoihin.

Hyödykejohdannaiset

Öljytonnia	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Diesel-swapsopimusten nimellisarvot			
Eräänntyy 1 vuoden kuluessa	7,4	4,5	9,7
Eräänntyy 1–5 vuoden kuluessa	0,8	0,0	0,8
Yhteensä	8,3	4,5	10,6
Käypä arvo	-0,3	0,2	-0,1

Hyödykejohdannaiset on tehty tulevien diesel-ostojen suojaamiseksi. Sopimuksiin sovelletaan IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa ja käyvän arvon muutos kirjataan tehokkaalta osaltaan oman pääoman suojausrahastoon. Hyödykejohdannaisien käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinanoteerauksiin.

Valuuttajohdannaiset

Milj. €	1-3/2014	1-3/2013	1-12/2013
Terminisopimusten nimellisarvot			
Eräänntyy 1 vuoden kuluessa	0,0	0,5	0,0
Käypä arvo	0,0	0,0	0,0

Terminisopimuksiin ei ole sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Osakekohtainen tulos:

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto / osakkeiden osakeantioikaistu laimentamaton lukumäärä keskimäärin

Laimennettu osakekohtainen tulos:

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto / osakkeiden osakeantioikaistu laimennettu lukumäärä keskimäärin

Liiketoiminnan rahavirta / osake:

liiketoiminnan nettorahavirta rahoituslaskelmasta / osakkeiden osakeantioikaistu laimentamaton lukumäärä keskimäärin

EVA:

liikevoitto - sijoitetulle pääomalle (vuosineljännesten keskiarvo) laskettu kustannus

WACC 2013: 6,52 % ja 2014: 6,58 %

Oma pääoma / osake:

emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma / osakkeiden osakeantioikaistu laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Oman pääoman tuotto, %:

(tilikauden voitto / oma pääoma (keskiarvo)) x 100

Sijoitetun pääoman tuotto, %:

(voitto ennen veroja + rahoituskulut) / (taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)) x 100

Omavaraisuusaste, %:

oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot) x 100

Gearing, %:

korolliset nettovelat / oma pääoma x 100

Korolliset nettovelat:
korollinen vieras pääoma - likvidit varat

Operatiivisen toiminnan liikevoitto:
liikevoitto +/- kertaluonteiset erät

Helsinki 25.4.2014

LASSILA & TIKANOJA OYJ
Hallitus

Pekka Ojanpää
toimitusjohtaja

Lisätietoja:
toimitusjohtaja Pekka Ojanpää, puh. 010 636 2810
talousjohtaja Timo Leinonen, puh. 0400 793 073

Lassila & Tikanoja on palveluyritys, joka on muuttamassa kulutusyhteiskuntaa tehokkaaksi kierrätysyhteiskunnaksi. Yhteistyössä asiakkaidemme kanssa vähennämme jätemääriä ja pidennämme kiinteistöjen käyttöikää, ohjaamme materiaalit hyötykäyttöön sekä vähennämme raaka-aineiden ja energian käyttöä. Autamme asiakkaitamme keskittymään omaan ydinliiketoimintaansa ja säästämään ympäristöä. Yhdessä luomme hyvinvointia ja työpaikkoja. L&T toimii Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä. L&T:n liikevaihto vuonna 2013 oli 668 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää 8 000 henkilöä. L&T on listattu NASDAQ OMX Helsingissä.

Jakelu:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.lassila-tikanoja.fi